

اتفاق

قلعه‌نویی

با تر اکتور سازی به توافق رسید

شهروند اسر انجام با وجود مخالفت‌های عمومی در تبریز، امیر قلعه‌نویی، پرافتخارترین سرمربی تاریخ لیگ‌برتر با مسئولان تراکتورسازی به توافق رسید. باشگاه تبریزی که فصل قبل به عجیب‌ترین شکل ممکن فرصت قهرمانی در لیگ‌برتر را از دست داد، این فصل با تونی نتایج مطلوبی نگرفت و به همین دلیل طرفین به شکل توافقی از هم جدا شدند. در شرایطی که با توجه به بومی‌بودن و محبوبیت بیشتر خطیبی نسبت به نزال، قلعه‌نویی تیم‌های سابق خود برگزید. این بار وقتی امروز صبح دیگه با لقب «امیرپاشا» سراغ کاپیتان سابق استقلال نمی‌روند. از طرفی عباسی، مدیرعامل تراکتور در جلسه فسخ قرارداد تونی قول داد یک میلیارد تومان بابت قرارداد این فصل به او پرداخت کند و مطالبات قبلی او نیز در قسط‌های بعدی پرداخت شود.

حاشیه

تغییر در ریاست چودو به دلیل اختلافات رستگار رفت، میر اسماعیلی حفظ شد

شهروند در نهایت همان طور که پیش‌بینی می‌شد در جدال رئیس و نایب‌رئیس فدراسیون چودو یک نفر رقیب را برد و در فدراسیون ماند و دیگری کنارت رفت.

تعمیرات عجیب وزارت تخانه

در حالی که بحث استعفای محمدر رستگار از ریاست فدراسیون چودو ماه‌ها قبل مطرح شده بود، بارها مسئولان وزارت ورزش از پاسخ دادن در قبال تصمیم‌شان برای این استعافتفر فرزندد حالی که به نظر می‌رسید وزارت تخانه تصمیم به ماندن رستگار گرفته و او نیز بر نامه‌های جدید خود را در فدراسیون آغاز کرده بود، به یکبار روز گذشته خبری در پایگاه خبری وزارت ورزش منتشر شد که وزیر ورزش با قبول استعفای رستگار حکم سرپرستی این فدراسیون را برای رشید خدایش نایب‌رئیس سابق فدراسیون کارانه صادر کرد. وی پس از انتصابش می‌گوید: «چودو متعلق به اهالی این رشته است و من برای کمک به این رشته اقدامم و برای این منظور هم از تمام ظرفیت چودو و تک‌تک نیروهای بارزش آن استفاده خواهد شد».

نقدش میر اسماعیلی در تغییرات

تصمیم به کنار رفتن محمدعلی رستگار در حالی اتخاذ شد که چند هفته قبل او در مقام ریاست فدراسیون حکم برکناری آرش میر اسماعیلی را از نایب رئیس صادر کرده بود اما از سوی وزارت ورزش با مخالفت شدید روبرو شد. در نهایت به نظر می‌رسد همین اتفاق کار دستش داد و میر اسماعیلی با توجه به نفوذی که در وزارت ورزش داشت، توانست برنده جواد در فدراسیون چودو شود. نایب‌رئیس فدراسیون چودو در این باره می‌گوید: «تمام اتفاقاتی که در مسابقات جهانی کوارش برای من رخ داد، دسیسه بود. حتی اتفاقاتی که در ناکستان برای من رخ داد، همه می‌دانند که چه کسانی باعث این اتفاق بودند، اما بنده آنها را به وجدان خودشان واگذار می‌کنم. امیدوارم با این تغییرات بتوانیم راه بهتری را پیش‌گیریم».

اعتراض رستگار

محمدعلی رستگار، رئیس پیشین فدراسیون چودو درباره کنار رفتن از فدراسیون می‌گوید: «من در شرایط فعلی هیچ استعفا نمی‌دهم. چهار، پنج ماه پیش به خاطر برخی مشکلات از سمت ریاست فدراسیون چودو استعفا کردم، اما پس از آن با توجه به جلساتی که با مسئولان وزارت ورزش برگزار کردم، قرار شد به کار خود با قوت ادامه بدهم. نمی‌دانم این تصمیم برای چیست اما از آن متعجبم».

صرفاً جهت اطلاع!

خداحافظی احساسی کوچاک | در حالی که بعد از اعلام قطع همکاری فدراسیون والیبالی با سرمربی صربستانی، او به شدت از نحوه اعلام این اتفاق انتقاد کرده بود، به نظر می‌رسد بعد از چند روز اسلوبودان کوچاک تغییر موضع داده است. او بعد از دریافت غرامتش از فدراسیون والیبالی نامه خداحافظی نوشت: «بابت دوسال فوق‌العاده‌ای که در کنار شما و ملت ایران گذراندم و از این که همیشه حامی من بودید، بسیار سپاسگزارم. برای من باعث افتخار بوده که در کنار بازیکنان مستعد ایران کار کرده‌م و به همراه هم، تاریخی از والیبالی ایران را رقم زدیم».

سسیامانی ها هلال احمری شدند | علی‌رضا سلیمی معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان اصفهان از عضویت داوطلبانه لیگور استیماج، سرمربی کروات و باقریان، مدیرعامل باشگاه فولاد سیاهان در جمعیت هلال احمر به مناسبت روز داوطلب خبر داد. لیگور استیماج سرمربی سیاهان ضمن خرسندی از عضویت در جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: «من در کشورم با جمعیت صلیب سرخ آشنایی دارم. از عضویت در این نهاد بین‌المللی و پوشیدن این لباس بسیار خرسندم و جهت همکاری با جمعیت هلال احمر استان اصفهان در صورت نیاز اعلام آمادگی می‌کنم. سلیمی در توضیحاتی تکمیلی اعلام کرد اعضا و بازیکنان این باشگاه ضمن تکمیل فرم عضویت و ملیس شدن به کار هلال احمر به عضویت این جمعیت درآمدند.

گفت‌وگوی «شهروند» با علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری:

پانزدهمی جهان، واقعیت فعلی وزنه‌برداری ایران است

توقع زیادی از وزنه‌برداران در المپیک ریو نداشته باشید

شکسته شدن رکورد رضازاده به خاطر فرصت‌سوزی خودش بود



در المپیک داشته باشند. از رسانه‌ها نیز می‌خواهم که سطح توقع مردم را بالا نبرند چون واقعیت وزنه‌برداری ایران همین است.

اما به نظر می‌رسد حداقل مسئولان ورزش از وزنه‌برداری توقع کسب چند مدال را دارند!

به‌رحال برای المپیک شرایطمان بهتر است. مرادی و رستمی که ۲ ساله قطعی ما برای کسب مدال هستند چند نفر دیگر را نیز قرار است به تیم ملی اضافه کنیم و به‌بهودی به‌داد سلیمی هم امیدواریم. البته باید زمان بگذرد تا درباره شرایط جسمانی سلیمی به صورت قطعی صحبت کنیم و آن چیزی مشخص نیست.

قرار نیست در کادرفنی تغییراتی ایجاد کنید؟

تغییرات که به وجود می‌آید، اما حسین توکلی به‌عنوان سرمربی تیم ملی با قدرت به کارش ادامه می‌دهد. فعلاً جورج زالی که سال‌ها در ایران حضور داشت، خداحافظی کردیم چون اون توانست بهره لازم را به تیم ملی برساند. قرار است از یکی از کشورهای روسیه یا بلغارستان یک مشاور سطح بالا بیاوریم تا در کنار توکلی حضور داشته‌باشد.

شاید از شانس بد شما بود که دقیقاً در همین دوره که ایران این نتایج ضعیفی گرفت، رکورد ۱۴ساله حسین رضازاده نیز شکسته شد. در دست است؟

چرا شانس بد؟ همه رکوردها بالاخره یک‌روز جابه‌جا می‌شوند. البته امیدوار بودیم که این رکورد توسط یک ایرانی شکسته شود اما با توجه به فرصت‌سوزی‌هایی که در سال‌های قبل رخ داده، ما نتوانستیم به سلطه خود در

تاریخ وزنه‌برداری ایران بی‌سابقه بوده است. آیا اینطور بود؟

فکر نمی‌کنم بی‌سابقه باشد، یادم هست در چند رشته یکی از امیدهای مدال در ادوار المپیک محسوب می‌شود، به نظر می‌رسد در فاصله ۸ ماهه تا المپیک وزنه‌برداری در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. با این حال رئیس فدراسیون وزنه‌برداری که ۸ ماهی است بر صندلی ریاست تکیه زده، این اتفاق را کاملاً طبیعی می‌داند و معتقد است پانزدهمین جهان واقعیت فعلی وزنه‌برداری ایران است و مردم نباید خیلی از این رشته در المپیک توقع داشته باشند. در ادامه گفت‌وگوی «شهروند» را با علی مرادی می‌خوانید:

مسابقات جهانی وزنه‌برداری ۲۰۱۵ مایدی مثبتی را برای ایران در بر نداشت. چرا این اتفاق افتاد؟

با توجه به شرایطی که تیم ملی کشورمان در این رقابت‌ها داشت، انتظار چنین اتفاقی می‌رفت. سهراب مرادی را که بازنشسته کرده بودند (!)، به‌داد سلیمی و سعیدمحمدنور نیز دچار مصدومیت شدند. البته من قبول دارم که نتایج‌راضی‌کننده نبود اما سعی می‌کنیم با نظم و انضباط بیشتری که از این پس به وجود می‌آوریم، آینده روشنی را برای تیم ملی رقم بزنیم. از سوی دیگر سطح مسابقات امسال نیز بی‌نظیر بود. شامادیدید چنین که همواره روی سکوی جهانی قرار می‌گیرد، چهارم شد و ترکیه که سرمایه‌گذاری زیادی روی وزنه‌برداری کرده‌اصلاً سهمیه‌های کسب کرد.

در خبرها آمده بود که این عنوان نازل در

اوضاع اسفناک کمپ تیم ملی و زمزمه‌های بهبودی

شهر داری وارد می‌شود، وزارت ورزش نه



نور مصنوعی» برای افت نکردن میزان مولوبیت و سبزی چمن ورزشگاه‌های مختلف دنیا در دستور کار قرار دارد. در کمپ ما از این خبرها نیست و کماکان رنگ زرد از سبزی چمن کسب اصلی تیم پیش است؛ شاید در روز مسابقات با ورزشگاه آزادی (یکی از معدود ورزشگاه‌های واقعا استاندارد موجود) اندکی اورداری کنیم؛ اما چگونه با ایسن کمپ نامرغوب، تمرین خوبی انجام دهیم تا روز مسابقات واقعا انتظارات را برآورده کنیم؟ این زمین برای بازی و تمرین به مدت زمان زیادی نیاز دارد و البته قرار شده اقدامات

عاجلی صورت گیرد.

شهر داری وارد می‌شود

پس از اعلام حبیب کاشانی، مدیر تیم امید و عضو شورای شهر درباره تعهد شهرداری به بازسازی کمپ، کورسوی امید ایجاد شده است. گویا قرار شده شهرداری از اسفند ماه زمین شماره ۲ کمپ را مورد بازسازی قرار دهد تا اوایل تابستان این پروژه را به اتمام برساند. البته برای بازسازی زمین اصلی کمپ و زمین منظر کی‌روش، هنوز توافقی با شهرداری این نهادها و متکی دیگر حاصل نشده است و مشخص نیست بازسازی

زمین چمن اصلی را کدام از گان به عهده خواهد گرفت. با این اوصاف تمرینات تیم ملی برای ۲ دیار باقی‌مانده مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه (بندر یا بندو عمان در تهران) در همین زمین اسفناک برگزار می‌شود. پیش از این فدراسیون فوتبال حتی از وزارت ورزش باز اعلام کرد هزینه برای انجام این کار در اولویت نیست. به هر حال طبق جدی‌تر ورود ساختار کمپ وجود دارد، هزینه بازسازی چندان کم نخواهد بود.

مقایسه مساعدت‌ها

شهرداری برای کمک کامل در تردید روزگار می‌گذرانند؛ اما در سایر کشورها، این نهاد نقش مهمی و بی‌منتی در طرح‌های تکمیلی ملی دارد. مثلاً کمپ کلروفوتن در فرانسه و کلور چیانو در ایتالیا (ملقب به مهد بازیکنان و مربیان بازی در ایتالیا) با کمک مستقیم و قابل توجه شهرداری پاریس و رم ایجاد شد و سرورس‌مان گرفت و در بسیاری دیگر از کشورهای صاحب فوتبال دنیا هم تیم ملی از آن جایی که نهاد مردمی و ملی است بهره‌ا حتی بی‌هیچ مانعی از طرف نهادهای دولتی مورد حمایت واقع می‌شود. در این شرایط، انگار باید به همین میزان توجه‌راضی باشیم. شهرداری قصد کمک دارد و این اتفاق خوب حمایتی، می‌تواند فوتبال ملی ما را امیدوار تر از گذشته و متکی و دلگرم به نهادهای قدرتمند رو به جلو ببرد.

روی خط فوتبال دنیا

در مرحله گروهی حذف می‌شود.
۳ تیم امیدوار و بارسای قدرتمند
در گروه پنجم، بارسلونا ۱۳ امتیازی صعودش را قطعی کرده است. در حال حاضر رم و لورکوزن در امتیاز ۵ مساوی هستند اما تیم باخت ایتالیا در بازی‌های رودرو شرایط بهتری دارد و اگر بانه را شکست دهد، بی‌توجه به نتیجه بازی بارسا و لورکوزن صعود می‌کند. از طرفی چنانچه با ۴ امتیازی رده چهارم، تیم ایتالیایی را مغلوب کند و لورکوزن، بارسا را تبرید، تیم اهل بلاروس غول‌های ایتالیا را جا می‌گذارد؛ لورکوزن برای صعود باید بارسا را ببرد و امیدوار به شکست یا تساوی رم باشد.

معادله نه چندان دشوار

پس از قطعی شدن صعود زیت ۱۳ امتیازی به‌عنوان تیم اول گروه هشتم، تنها نکته مجهول انتخاب تیم دوم از بین خنت ۷ و والنسیا ۶ امتیازی است. این هم در شرایطی که لیون یک امتیازی حذف‌شده‌ای بیش نیست، والنسیا در زمین لیون یک پیروزی می‌خواهد تا اگر خنت هر نتیجه‌ای غیر از برتری از میزبانی از زیت به دست بیاورد، جشن صعود برپا کند. اگر امتیاز خنت و والنسیا مساوی شود، تیم بلژیکی به خاطر نتایج بهتر در بازی رودرو جواز صعود را به دست می‌آورد.

شب دوم دور ششم مرحله گروهی لیگ قهرمانان

معادله ۵ مجهولی



پیروز شدن دارد چون در امتیاز مساوی با غول برتغالی و برتری محتمل دینامو کیف ۸ امتیازی، برای نخستین بار از فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۳

آقای رئیس

گفت‌وگو با فریدون اصفهانیان، رئیس کمیته داوران استفاده از داوران جوان تلنگری برای بزرگان بود



شهروند اشتباهات داوری در ۱۳ هفته‌ای که از لیگ برتر گذشته، یکی از سوزهای اصلی فوتبال ایران بوده است که البته در هفته‌های اخیر به مراتب کمتر دیده می‌شود. با این حال اتفاقات عجیب درباره داوران همچنان ادامه دارد و در روزهای اخیر شاهد درگیری لفظی و حتی فیزیکی برخی افراد با داوران بوده‌ایم. در همین راستا با فریدون اصفهانیان، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال هم‌کلام شدیم که منسوخ گفت‌وگوی «شهروند» را با وی در ادامه می‌خوانید.

به نظر می‌رسد در هفته‌های اخیر اشتباهات داوری کاهش یافته است.

بله، همین طوری است. به‌رحال بعد از هفته‌های نه چندان جالبی که برخی داوران پشت سر گذاشتند، ما تمهیداتی اندیشیدیم و با هماهنگی وزارت ورزش و رئیس فدراسیون اقداماتی انجام دادیم تا دیگر اشتباهات فاحش به حداقل برسد. برگزاری کلاس‌های داوری و استفاده از داوران جوان باعث شد تا داوران مطرح کشورمان با یک تلنگر هوپشارتر شوند. امیدواریم که در طول فصل شاهد کاهش اشتباهات داوری باشیم.

با این حال همچنان انتقادهای وجود دارد!

متأسفانه در برخی هفته‌ها جود بی‌علاقه داوران به وجود آمده و با کوچکترین اشتباه همه علیه قاضی میدان حجه در دست می‌گردند. ما هم سعی کردیم در این مدت فقط از داوران حمایت کنیم و در محافل خصوصی اشتباهاتشان را به آنها گوشزد کنیم. برخی بسیار مغرانه و به خاطر اختلافات شخصی انتقاد می‌کنند که اصلاً برایم مهم نیست. به نظر مسئولان داوری کمترین نقش را در این اتفاقات داشتند.

عدم پرداخت به موقع حقوق داوران نیز یکی از مشکلات داوری است. این مفضل حل نشد؟

داور وقتی می‌خواهد یک بازی را قضاوت کند، باید با آرامش کامل وارد زمین شود. ما تمام تلاش خود را برای حل کردن مشکلات داوران فراهم کردیم اما تا حدودی این اختیار دست ما است. همین حالا نیز لیست طلب‌های داوران لیگ برتری را به سازمان لیگ داده‌ایم که به‌زودی مطالبات آنها پرداخت می‌شود. البته مطالبات داورانی که در لیگ یک و فوتسال قضاوت می‌کنند، هنوز پرداخت نشده که این اتفاق هم به‌زودی رخ خواهد داد.

متأسفانه در روزهای اخیر شاهد درگیری میان داوران و برخی افراد در بازی‌های مختلف از جمله لیگ برتر، دسته اول و دوم و فوتسال بودیم. دلیل این اتفاقات چیست؟

برخی اخبار در رسانه‌ها بزرگ‌نمایی می‌شود و آن‌طور نیست که داور با کسی درگیری فیزیکی داشته باشد. مثلاً می‌گویند احمد صالحی با یکی از خبرنگاران در کرمان درگیر شده و به او سیلی زده که من این مسأله را به هیچ‌عنوان باور نمی‌کنم. البته این موضوع را پیگیری می‌کنیم و اگر چنین اتفاقی رخ داده باشد، قطعاً برخورد لازم را خواهیم کرد. مهم‌ترین اتفاق برای یک داور امنیتش در داخل زمین است که باید حفظ شود. از کمیته انضباطی نیز انتظار داریم که در برخی موارد خیلی جدی‌تر ورود کرده‌و با خاطیان برخورد کند.

علی حنطه، سرمربی استقلال اهواز اعلام کرده که از شما به خاطر تهمت‌ی که به او زدید، شکایت می‌کند. چه نظری دارید؟

مشکلی ندارد. او شکایت کند و ما هم این کار را انجام می‌دهیم. وقتی یک مربی به خودش اجازه می‌دهد که به داور توهین کند، ما باید چه برخوردی با او داشته باشیم؟ امیدوارم دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.

تیتربازی

پیروز قربانی، مدافع سابق استقلال روز گذشته با حضور در باشگاه راه‌آهن به‌عنوان مربی با این تیم قرارداد بست.

سعید عبدولی، فرنگی کار تیم ملی با ارسال نامه‌ای به رسول خادم، خواستار تجدید نظر در محرومیت عمده‌اش شد.

فرجام‌خواهی باشگاه‌های مال‌ریدر در مورد رأی کمیته انضباطی اسپانیا مبنی بر حذف تیم در جام حذفی اسپانیا علت استفاده از بازیکن ۱۳ خط‌زده شد.

تیم فوتبال امید کشورمان امروز در دیداری نادر کاتی به‌مصاف منتخب ایتالیا تکیه می‌رود.

شواين اشتایگر به دلیل ضربه زدن با آرنج به بازیکن وستهام از سوی اتحادیه فوتبال انگلیس ۳ جلسه محروم شد.

کیلور ناواس، دروازه‌بان رئال مادرید دستکش‌های خود را به یک کودک قطع نخاع هدیه داد.

الکسیس سانچس، مهاجم آرسنال به‌عنوان برترین بازیکن سال ۲۰۱۵ انگلیس از نگاه هواداران معرفی شد.

شجاعی: طبق قانون رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان هشتم

مقاتلو: در باره‌اسبقی دیگر کاری از دستمان بر نمی‌آید

حیدری: جوان‌های استقلال فکر نکنند ۲ لایک اینستاگرام یعنی همه چیز

گل محمدی: با افکار کثیف ما را به دوپینگ متهم کردند